12 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023

EVENTOS ESPORTIVOS
8003-7958

12 etapa Copa Goias de Motocross 2023
Provas Oficiais GOIANESIA - GO 0,000 Km ._._.
50CC 02/07/2023 13:45 N ......

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:55:38

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 2:04.986 +13.759 14:02:09.190
(126 ) JOAO GABRIEL MARTINS SENA 3 2:00.150 +8.923 14:04:09.340
1 1:31.907 +4.830 13:58:24.171 4 1:57.507 +6.280 14:06:06.847
2 1:30.289 +3.212 13:59:54.460 5 2:01.806 +10.579 14:08:08.653
3 1:30.421 +3.344 14:01:24.881 6 1:51.227 14:09:59.880
4 1:28.997 +1.920 14:02:53.878
5 1:29.753 +2.676 14:04:23.631 (117 ) ENZO HENRIQUE EVANGELISTA DE MIRANDA
6 1:32.210 +5.133 14:05:55.841 1 2:06.160 +0.541 13:59:41.309
7 1:27.830 +0.753 14:07:23.671 2 2:07.166 +1.547 14:01:48.475
8 1:27.077 14:08:50.748 3 2:05.633 +0.014 14:03:54.108
4 2:05.619 14:05:59.727
(249 ) JOAO FRANCISCO DE ARAUJO NETO 5 2:06.176 +0.557 14:08:05.903
1 1:45.131 +6.473 13:58:51.557 6 2:23.928 +18.309 14:10:29.831
2 1:44.035 +5.377 14:00:35.592
3 1:45.122 +6.464 14:02:20.714
4 1:48.930 +10.272 14:04:09.644
5 1:45.713 +7.055 14:05:55.357
6 1:49.630 +10.972 14:07:44.987
7 1:38.658 14:09:23.645
(985 ) KAUAN JOSE RODRIGUES
1 1:48.831 +10.386 13:58:59.829
2 1:44.361 +5.916 14:00:44.190
3 1:50.899 +12.454 14:02:35.089
4 1:48.280 +9.835 14:04:23.369
5 1:41.579 +3.134 14:06:04.948
6 1:42.161 +3.716 14:07:47.109
7 1:38.445 14:09:25.554

(27 ) DAVI OLYNTHO GOMES SOUSA LEAO

1 1:43.886 +3.371 13:58:51.687
2 1:40.515 14:00:32.202
3 2:06.669 +26.154 14:02:38.871
4 1:48.454 +7.939 14:04:27.325
5 1:41.347 +0.832 14:06:08.672
6 1:46.760 +6.245 14:07:55.432
7 1:44.267 +3.752 14:09:39.699

(15 ) ARTHUR MOREIRA

1 1:45.376 +7.966 13:59:16.875
2 1:45.302 +7.892 14:01:02.177
3 1:43.237 +5.827 14:02:45.414
4 1:40.905 +3.495 14:04:26.319
5 1:37.410 14:06:03.729
6 1:39.821 +2.411 14:07:43.550
7 1:56.668 +19.258 14:09:40.218

(21) SAMUEL SCANDIUZZI RIBEIRO

1 1:59.560 +11.159 13:59:22.610
2 1:52.047 +3.646 14:01:14.657
3 1:49.229 +0.828 14:03:03.886
4 1:48.401 14:04:52.287
5 1:50.128 +1.727 14:06:42.415
6 1:52.399 +3.998 14:08:34.814
7 1:58.343 +9.942 14:10:33.157

(77) SAHA RODRIGUES

1 1:56.715 +3.623 14:00:01.165
2 1:53.104 +0.012 14:01:54.269
3 1:56.534 +3.442 14:03:50.803
4 1:58.357 +5.265 14:05:49.160
5 1:57.358 +4.266 14:07:46.518
6 1:53.092 14:09:39.610

(72 ) MARIA JULIA SANCHES
1 2:06.459 +15.232 14:00:04.204
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